CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
P.L. 81/21 - Autógrafo nº 46/21 - Proc. nº 1407/21 - CMV

LEI Nº
Denomina Rua João Marques a Rua 1 do

Loteamento Residencial Flor da Serra Il, Bairro

Samambaia na forma que especifica.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 80, inciso Ill, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. É denominada Rua João Marques a Rua 1 do

Loteamento Residencial Flor da Serra Il, Bairro Samambaia, com início na Rua

Agostinho Ferrari e término no balão de retomno da Rua 1 do mesmo

loteamento.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Valinhos,
aos

Recebido
TEIMA 1:V LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

DD Prefeita Municipal

Patrícia ho Bonci Câmara Municipal de Valinhos,
pepartanaoidenicoLegislativo aos 25 de maio de 2021.

SAJi

Franklin Ss. de Lima
Presidente

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
P.L. 81/21 - Autógrafo nº 46/21 - Proc. nº 1407/21 - CMV fl. 02

Luiz Mayr Neto
1º Secretári
SimoneNpareci éllini Marcatto
2º Secretári

£e
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

 DS